ANEXO -

EDITAL CDT Nº 002/2025 – CHAMADA PÚBLICA PARA INGRESSO DE
PROJETOS INOVADORES NO PROGRAMA PRISMA DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA (UnB)

O Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (CDT) da

Universidade de Brasília (UnB), torna público o resultado final da 1ª etapa dos
projetos que tiveram as suas inscrições homologadas na presente Chamada Pública
Simplificada. Segue a relação de candidatos:

Inscrições homologadas

Número Matrícula Status Comentários

1 ****3345 Homologada BioEny Medical
Solutions

2 *****2856 Homologada PrecisionCert
3 *****3940 Homologada Rutie Studies
4 *****9228 Homologada SIDrone
5 *****0354 Homologada Boné assistivo
6 ***7521 Homologada Consultoria áreas

verdes
7 *****5081 Homologada Terapêutica Jr.

8 ***7234 Homologada
Melhoramento

Genético -
CRISPR/Cas9

9 *****8600 Homologada Fibra têxtil de
bananeira

10 *****0670 Homologada ReCalcário
11 *****8866 Homologada Mushhouse
12 *****9152 Homologada Crioterapia
13 *****7693 Homologada Geração de energia

14 *****9931 Homologada
Automação de
processos em
imobiliárias

Brasília, 15 de abril de 2025

Frederico Ramaiana Carreno Ribeiro
Diretor substituto do CDT

Anexo - Inscrições Homologadas Resultado Final (12636028)         SEI 23106.024735/2025-11 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Frederico Ramaiana Carreno
Ribeiro, Diretor(a) Substituto(a) do Centro de Apoio ao Desenvolvimento
Tecnológico, em 15/04/2025, às 15:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12636028 e o código CRC 5231795D.

Referência: Processo nº
23106.024735/2025-11

                                                                                  SEI nº 12636028

Anexo - Inscrições Homologadas Resultado Final (12636028)         SEI 23106.024735/2025-11 / pg. 2

	Anexo - Inscrições Homologadas Resultado Final (12636028)